

**UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM**

Data: 21/09/2017

Time:10:42

5.5.99.03.31 Contratos ou Registros de um Processo de Compra

Documento: Registro de Preço - 000749/2017 **Situação:** Ativo **Processo:** 23081.028765/2017-11 **Ano Orçamento :** 2017
Modalidade: 05 - Pregão **Num. Licitação:** 148
Data Início: 21/09/2017 **Data Fim:** 04/09/2018 **Data Geração:** 21/09/2017
Fornecedor: 04766794000150 - DEDECAM IND. E COM.LTDA

Extrato: 001153/2017 **Unidade:** 01.18.00.00.0.1 - CENTRAL DE AQUISIÇÕES - DEMAPA

Cod.Reduzido	Seq.	Unidade	Valor Unitário			Utilizado			Saldo			
			Inicial	Quantidade	Qtde Aditivada	Valor	Valor Aditivado	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor Unitário	Valor
5800232	7	Unidade	4,6600	3.000,00	0,00	13.980,0000	0,0000	0,00	0,0000	3.000,00	4,6600	13.980,0000
Pasta PVC transparente com espessura de 0,20mm, com zip zap, lateral em solda eletrônica, no tamanho 37cm x 5cm x 27cm (LxPxH), com impressão em 02 cores, no tamanho 35,0cm x 10cm, em serigrafia. As quantidades serão definidas no pedido(empenho), conforme necessidade do evento, podendo ocorrer de forma concomitante. A arte será fornecida pela UFSM. As pastas deverão ser entregues na UFSM sem custo adicional. Encaminhar amostra da pasta. Lote mínimo para emissão empenho 20 unidades.												
Total :			4,6600			13.980,0000		0,0000		0,0000		13.980,0000

**UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM**

Data: 21/09/2017

Time:10:42

5.5.99.03.31 Contratos ou Registros de um Processo de Compra

Documento: Registro de Preço - 000750/2017 **Situação:** Ativo **Processo:** 23081.028765/2017-11 **Ano Orçamento :** 2017
Modalidade: 05 - Pregão **Num. Licitação:** 148
Data Início: 21/09/2017 **Data Fim:** 04/09/2018 **Data Geração:** 21/09/2017
Fornecedor: 10275216000113 - NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME

Extrato: 001154/2017 **Unidade:** 01.18.00.00.0.1 - CENTRAL DE AQUISIÇÕES - DEMAPA

Cod.Reduzido	Seq.	Unidade	Valor Unitário			Utilizado			Saldo			
			Inicial	Quantidade	Qtde Aditivada	Valor	Valor Aditivado	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor Unitário	Valor
8947	2	Unidade	8,8500	5.000,00	0,00	44.250,0000	0,0000	0,00	0,0000	5.000,00	8,8500	44.250,0000
Confecção de camisetas brancas manga curta, algodão 30 fios penteado, gola careca, impressão frente em serigrafia, em três cores, no tamanho 25cm x 13cm e impressão costa em serigrafia, duas cores, no tamanho 18cm x 8cm. Os tamanhos P, M, G, GG, EG, EGG e quantidades serão definidas no pedido(empenho), conforme necessidade do evento, podendo ocorrer de forma concomitante. A arte será fornecida pela UFSM.LOTE MÍNIMO PARA EMISSÃO DO EMPENHO: 20 UNIDADES Encaminhar amostra da camiseta. As camisetas deverão ser entregues na UFSM sem custo adicional.												
Total :			8,8500			44.250,0000		0,0000		0,0000		44.250,0000

**UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM**

Data: 21/09/2017

Time:10:42

5.5.99.03.31 Contratos ou Registros de um Processo de Compra

Documento: Registro de Preço - 000751/2017 **Situação:** Ativo **Processo:** 23081.028765/2017-11 **Ano Orçamento :** 2017
Modalidade: 05 - Pregão **Num. Licitação:** 148
Data Início: 21/09/2017 **Data Fim:** 04/09/2018 **Data Geração:** 21/09/2017
Fornecedor: 09381250000193 - KLEMP'S MAQUINAS TEXTEIS LTDA - ME

Extrato: 001155/2017 **Unidade:** 01.18.00.00.0.1 - CENTRAL DE AQUISIÇÕES - DEMAPA

Cod.Reduzido	Seq.	Unidade	Valor Unitário			Utilizado			Saldo			
			Inicial	Quantidade	Qtde Aditivada	Valor	Valor Aditivado	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor Unitário	Valor
8947	5	Unidade	17,5000	5.000,00	0,00	87.500,0000	0,0000	0,00	0,0000	5.000,00	17,5000	87.500,0000
Confecção de camisa pólo colorida, modelo normal manga curta, em malha piquet 50% algodão e 50% poliester, gola polo com fechamento de 02 botões, impressão frente em logomarca silkadas em três cores, no tamanho 9cm x 3cm e impressão manga em logomarca silkadas em uma cor no tamanho 6cm x 3cm. Os tamanhos P, M, G, GG, EG, EGG e quantidades serão definidas no pedido(empenho), conforme necessidade do evento. A logomarca será fornecida pela UFSM. LOTE MÍNIMO PARA EMISSÃO DO EMPENHO: 20 UNIDADES Encaminhar amostra da camiseta. As camisetas deverão ser entregues na UFSM sem custo adicional.												
Total :			17,5000			87.500,0000		0,0000		0,0000		87.500,0000

**UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM**

Data: 21/09/2017

Time:10:42

5.5.99.03.31 Contratos ou Registros de um Processo de Compra

Documento: Registro de Preço - 000752/2017 **Situação:** Ativo **Processo:** 23081.028765/2017-11 **Ano Orçamento :** 2017
Modalidade: 05 - Pregão **Num. Licitação:** 148
Data Início: 21/09/2017 **Data Fim:** 04/09/2018 **Data Geração:** 21/09/2017
Fornecedor: 14272952000179 - VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS

Extrato: 001156/2017 **Unidade:** 01.18.00.00.0.1 - CENTRAL DE AQUISIÇÕES - DEMAPA

Cod.Reduzido	Seq.	Unidade	Valor Unitário			Utilizado			Saldo			
			Inicial	Quantidade	Qtde Aditivada	Valor	Valor Aditivado	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor Unitário	Valor
5800232	8	Unidade	3,2700	20.000,00	0,00	65.400,0000	0,0000	0,00	0,0000	20.000,00	3,2700	65.400,0000
<p>Ecobags (sacola ecológica) de algodão cru, no tamanho 37cm x 33cm (HxL), com impressão em 04 cores no tamanho 25cm x 10cm em serigrafia. Alça do mesmo tecido da ecobags com altura aproximada de 25cm e comprimento de 50cm. Gramatura 165g/m2. As quantidades serão definidas no pedido(empenho), conforme necessidade do evento, podendo ocorrer de forma concomitante. A serigrafia será fornecida pela UFSM. As ecobags deverão ser entregues na UFSM sem custo adicional. Lote mínimo para emissão empenho: 20 unidades. Enviar amostra da ecobag.</p>												
Total :			3,2700			65.400,0000		0,0000		0,0000		65.400,0000

**UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM**

Data: 21/09/2017

Time:10:42

5.5.99.03.31 Contratos ou Registros de um Processo de Compra

Documento: Registro de Preço - 000753/2017 **Situação:** Ativo **Processo:** 23081.028765/2017-11 **Ano Orçamento :** 2017
Modalidade: 05 - Pregão **Num. Licitação:** 148
Data Início: 21/09/2017 **Data Fim:** 04/09/2018 **Data Geração:** 21/09/2017
Fornecedor: 10259431000120 - EUFORIA CONFECCAO E SERVICOS EIRELI - ME

Extrato: 001157/2017 **Unidade:** 01.18.00.00.0.1 - CENTRAL DE AQUISIÇÕES - DEMAPA

Cod.Reduzido	Seq.	Unidade	Valor Unitário			Utilizado			Saldo			
			Inicial	Quantidade	Qtde Aditivada	Valor	Valor Aditivado	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor Unitário	Valor
8947	1	Unidade	8,7800	5.000,00	0,00	43.900,0000	0,0000	0,00	0,0000	5.000,00	8,7800	43.900,0000
Confecção de camisetas coloridas manga curta, algodão 30 fios penteado, gola careca, impressão frente em serigrafia, em três cores, no tamanho 25cm x 13cm e impressão costa em serigrafia, duas cores, no tamanho 18cm x 8cm. Os tamanhos P, M, G, GG, EG, EGG e quantidades serão definidas no pedido(empenho), conforme necessidade do evento, podendo ocorrer de forma concomitante. A arte será fornecida pela UFSM. LOTE MÍNIMO PARA EMISSÃO DO EMPENHO: 20 UNIDADES Encaminhar amostra da camiseta. As camisetas deverão ser entregues na UFSM sem custo adicional.												
8947	3	Unidade	8,0600	6.000,00	0,00	48.360,0000	0,0000	0,00	0,0000	6.000,00	8,0600	48.360,0000
Confecção de camisetas coloridas manga curta, malha poliviscose (67% poliéster e 33% viscose), gola careca, impressão frente em serigrafia, em três cores, no tamanho 25cm x 13cm e impressão costa em serigrafia, duas cores, no tamanho 18cm x 8cm. Os tamanhos P, M, G, GG, EG, EGG e quantidades serão definidas no pedido(empenho), conforme necessidade do evento, podendo ocorrer de forma concomitante. A arte será fornecida pela UFSM. LOTE MÍNIMO PARA EMISSÃO DO EMPENHO: 20 UNIDADES Encaminhar amostra da camiseta. As camisetas deverão ser entregues na UFSM sem custo adicional.												
8947	4	Unidade	8,3000	6.000,00	0,00	49.800,0000	0,0000	0,00	0,0000	6.000,00	8,3000	49.800,0000
Confecção de camisetas brancas manga curta, malha poliviscose (67% poliéster e 33% viscose), gola careca, impressão frente em serigrafia, em três cores, no tamanho 25cm x 13cm e impressão costa em serigrafia, duas cores, no tamanho 18cm x 8cm. Os tamanhos P, M, G, GG, EG, EGG e quantidades serão definidas no pedido(empenho), conforme necessidade do evento, podendo ocorrer de forma concomitante. A arte será fornecida pela UFSM. LOTE MÍNIMO PARA EMISSÃO DO EMPENHO: 20 UNIDADES Encaminhar amostra da camiseta. As camisetas deverão ser entregues na UFSM sem custo adicional.												
Total :			25,1400			142.060,0000		0,0000		0,0000		142.060,00

**UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM**

Data: 21/09/2017

Time:10:42

5.5.99.03.31 Contratos ou Registros de um Processo de Compra

Documento: Registro de Preço - 000754/2017 **Situação:** Ativo **Processo:** 23081.028765/2017-11 **Ano Orçamento :** 2017
Modalidade: 05 - Pregão **Num. Licitação:** 148
Data Início: 21/09/2017 **Data Fim:** 04/09/2018 **Data Geração:** 21/09/2017
Fornecedor: 21280962000111 - GLOBAL BANDEIRAS EIRELI - ME

Extrato: 001158/2017 **Unidade:** 01.18.00.00.0.1 - CENTRAL DE AQUISIÇÕES - DEMAPA

Cod.Reduzido	Seq.	Unidade	Valor Unitário			Utilizado			Saldo			
			Inicial	Quantidade	Qtde Aditivada	Valor	Valor Aditivado	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor Unitário	Valor
8947	6	Unidade	16,3000	5.000,00	0,00	81.500,0000	0,0000	0,00	0,0000	5.000,00	16,3000	81.500,0000
Confecção de camisa pólo branca, modelo normal manga curta, em malha piquet 50% algodão e 50% poliéster, gola polo com fechamento de 02 botões, impressão frente em logomarca silkadas em três cores, no tamanho 9cm x 3cm e impressão manga em logomarca silkadas em uma cor no tamanho 6cm x 3cm. Os tamanhos P, M, G, GG, EG, EGG e quantidades serão definidas no pedido(empenho), conforme necessidade do evento, podendo ocorrer de forma concomitante. A logomarca será fornecida pela UFSM. Encaminhar amostra da camiseta. As camisetas deverão ser entregues na UFSM sem custo adicional. Lote mínimo para emissão empenho: 20 unidades.												
Total :			16,3000			81.500,0000		0,0000		0,0000		81.500,000